
 

Российская Федерация Администрация 

Успенского сельского поселения Чудовского 

района Новгородской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

(в редакции постановления от 07.06.2021 № 82, от 30.09.2021 №183, от 15.11.2021 №219, от 14.12.2021 

№244, от 29.12.2021 №255, от 21.07.2022 №112, от 05.10.2022 №174, от 05.10.2022 №175, от 20.12.2022 №228, от 30.11.2023 

№233, от 02.04.2024 № 50, от 26.04.2024 №64, 24.02.2025 №20, 14.03.2025 №40, 04.04.2025 № 49) 

 

 

 

 

от 27.11.2020 № 136 

с.Успенское 

 
Об утверждении Перечня 

автомобильных  дорог общего 

пользования местного значения 

Успенского сельского поселения 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об 

автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации», 

Уставом Успенского сельского поселения, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования 

местного значения Успенского сельского поселения в соответствии с 

Приложением № 1. 

2. Считать утратившим силу постановление от 12.03.2020 № 29 «Об 

утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного 

значения Успенского сельского поселения». 

3. Опубликовать постановление в бюллетене «Успенские новости» и 

разместить на официальном сайте Администрации Успенского сельского 

поселения. 

 

 

Глава Успенского сельского поселения В.А. Кострюков 



Приложение № 1 

 

 

 

Перечень 

автомобильных дорог общего пользования местного значения 

Успенского сельского поселения 

(в редакции постановления от 07.06.2021 № 82, от 30.09.2021 №183, от 15.11.2021 №219, от 14.12.2021 

№244, от 29.12.2021 №255, от 21.07.2022 №112, от 05.10.2022 №174, от 05.10.2022 №175, от 20.12.2022 №228, от 30.11.2023 

№233, от 02.04.2024 № 50, от 26.04.2024 №64, от 24.02.2025 №20, 14.03.2025 №40, 04.04.2025 № 49) 

 

№ 
п\п 

Наименовани 
е 

автомобильно 

й дороги 

Протяженность 
автомобильной 

дороги 

(км) 

Тип покрытия Идентиф 
икационн 
ый номер 
автомоби 

льной 
дороги 

Клас 

с и 

кате 

гори 
я 

авто 
моб 

Балансодер 
жатель 

асфал 
ьтовое 
(км) 

грунтов 
ое (км) 

щебе 
ночно 
е (км) 

ильн 

ой 

доро 

ги 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 д.Марьино 
ул.Ветеранов 

0,454 - 0,454 - 49-250- 
083 

V Администра 
ция 

ОП-МП- Успенского 

01 сельского 
поселения 

2 д.Марьино 
ул.Марьина 

0,501 - 0,501 - 49-250- 
083 

V Администра 
ция 

Роща ОП-МП- Успенского 
 02 сельского 

  поселения 

3 д.Марьино 
ул.Победы 

0,438 - 0,438 - 49-250- 
083 

V Администра 
ция 

ОП-МП- Успенского 

03 сельского 
 поселения 

4 ст.Волхов 
Мост 

0,485 - 0,485 - 49-250- 
083 

V Администра 
ция 

ул.Набережна ОП-МП- Успенского 

я 04 сельского 

  поселения 

5 ст.Волхов 
Мост 

0,079 - - 0,079 49-250- 
083 

V Администра 
ция 

ул.Привокзал ОП-МП- Успенского 

ьная 05 сельского 

  поселения 

6 ст.Волхов 
Мост 

0,237 - 0,237 - 49-250- 
083 

V Администра 
ция 



 

 ул.Симанчука     ОП-МП- 
06 

 Успенского 
сельского 
поселения 

7 д.Лука-2 
ул.Некрасовс 

кая 

1,7 1,7 - - 49-250- 
083 

ОП-МП- 
07 

V Администра 

ция 

Успенского 
сельского 

поселения 

8 д. Лука-2 ул. 

Кузова 
1,371 - 1,371 - 49-250-083 

ОП-МП-08 
V Администраци 

я Успенского 

сельского 
поселения 

9 д.Тушино 
ул.Садовая 

0,371 - 0,371 - 49-250- 
083 

ОП-МП- 
09 

V Администра 

ция 

Успенского 
сельского 

поселения 

10 д.Тушино 
ул.Чудовская 

0,499 - 0,499 - 49-250- 
083 

ОП-МП- 
10 

V Администра 

ция 
Успенского 

сельского 

поселения 

11 ст.Чудово-3 
ул.Солецкая 

0,128 - 0,128 - 49-250- 
083 

ОП-МП- 
11 

V Администра 

ция 
Успенского 

сельского 

поселения 

12 ст.Чудово-3 
ул.Славная 

0,607 - 0,607 - 49-250- 
083- 

ОП-МП- 

12 

V Администра 

ция 
Успенского 

сельского 

поселения 

13 д.Придорожн 
ая 

ул.Торфяная 

0,859 0,859 - - 49-250- 
083 

ОП-МП- 
13 

V Администра 

ция 
Успенского 

сельского 

поселения 

14 д.Придорожн 
ая ул.Лесная 

0,873 - 0,873 - 49-250- 
083 

ОП-МП- 
14 

V Администра 
ция 

Успенского 
сельского 
поселения 

15 д.Зуево ул. 
Центральная 

0,324 0,324 - - 49-250- 
083 

ОП-МП- 
15 

V Администра 

ция 
Успенского 

сельского 

поселения 

16 д.Зуево 
ул.Ветеранов 

0,295 - 0,295 - 49-250- 
083 

ОП-МП- 
16 

V Администра 

ция 
Успенского 

сельского 



 

        поселения 

17 д.Зуево 
ул.Парковая 

0,324 - 0,324 - 49-250- 
083 

ОП-МП- 
17 

V Администра 

ция 

Успенского 
сельского 

поселения 

18 д.Зуево ул.1- 
ая Заречная 

0,235 - 0,235 - 49-250- 
083 

ОП-МП- 
18 

V Администра 

ция 

Успенского 
сельского 

поселения 

19 д.Зуево ул.2- 
ая Заречная 

0,140 - 0,140 - 49-250- 
083 

ОП-МП- 
19 

V Администра 

ция 

Успенского 
сельского 

поселения 

20 д.Зуево 
пер.Садовый 

0,146 - 0,146 - 49-250- 
083 

ОП-МП- 
20 

V Администра 

ция 

Успенского 
сельского 

поселения 

21 д.Зуево ул.1 
Коломовская 

0,213 - 0,213 - 49-250- 
083- 

ОП-МП- 

21 

V Администра 

ция 
Успенского 

сельского 

поселения 

22 д.Корпово 
ул.Тропинина 

0,315 0,315 - - 49-250- 
083 

ОП-МП- 
22 

V Администра 

ция 
Успенского 

сельского 

поселения 

23 д.Корпово 
ул.Совхозная 

0,405 - 0,405 - 49-250- 
083 

ОП-МП- 
23 

V Администра 

ция 
Успенского 

сельского 

поселения 

24 д.Корпово 

ул.Набереж 

ная 

0,717 

0,717 

- - 49-250- 

083 

ОП-МП- 

24 

V 

Администр 

ация 

Успенского 

сельского 

поселения 

25 д.Корпово 
ул.Хуторская 

0,350 - 0,350 - 49-250- 
083 

ОП-МП- 
25 

V Администра 

ция 

Успенского 

сельского 

поселения 



 

26 д.Корпово 
ул.Керестская 

0,529 - 0,529 - 49-250- 
083 

ОП-МП- 
26 

V Администра 

ция 

Успенского 
сельского 

поселения 

27 д.Сябреницы 
ул.Валентины 

Серовой 

0,931 - 0,931 - 49-250- 
083 

ОП-МП- 
27 

V Администрац 

ия 

Успенского 
сельского 

поселения 

28 д.Сябреницы 

ул.Школьная 
0,554 0,554 - - 49-250- 

083 
ОП-МП- 

28 

V Администра 

ция 

Успенского 
сельского 

поселения 

29 д.Сябреницы 
ул.Троицкая 

0,523 - - 0,523 49-250- 
083 

ОП-МП- 
29 

V Администра 

ция 

Успенского 
сельского 

поселения 

30 д.Сябреницы 
ул.Ярошенко 

0,569 - 0,569 - 49-250- 
083 

ОП-МП- 
30 

V Администра 

ция 
Успенского 

сельского 

поселения 

31 д.Сябреницы 
ул.Ольховска 

я 

0,155 - 0,155 - 49-250- 
083 

ОП-МП- 
31 

V Администра 

ция 
Успенского 

сельского 

поселения 

32 д.Сябреницы 
ул.Полевая 

0,264 - 0,264 - 49-250- 
083 

ОП-МП- 
32 

V Администра 

ция 
Успенского 

сельского 

поселения 

33 д.Сябреницы 
ул.Сергеева 

0,238 - 0,238 - 49-250- 
083 

ОП-МП- 
33 

V Администра 

ция 
Успенского 

сельского 

поселения 

34 д.Сябреницы 
ул.Кривенко 

0,136 - 0,136 - 49-250- 
083- 

ОП-МП- 

34 

V Администра 

ция 

Успенского 
сельского 

поселения 

35 д.Деделёво 
ул.Садовая 

0,510 - 0,510 - 49-250- 
083 

ОП-МП- 
35 

V Администра 

ция 
Успенского 

сельского 

поселения 

36 д.Деделёво 
пер.Прибрежн 

0,272 - 0,272 - 49-250- 
083 

V Администра 
ция 



 

 ый     ОП-МП- 
36 

 Успенского 
сельского 
поселения 

37 д.Нечанье 
ул.Полевая 

0,489 - 0,489 - 49-250- 
083 

ОП-МП- 
39 

V Администра 

ция 

Успенского 
сельского 

поселения 

38 д.Нечанье 
ул.Тигодская 

0,506 - 0,506 - 49-250- 
083 

ОП-МП- 
37 

V Администра 

ция 

Успенского 
сельского 

поселения 

39 д.Нечанье 
ул.Молодежн 

ая 

0,387 - 0,387 - 49-250- 
083 

ОП-МП- 
38 

V Администра 

ция 

Успенского 
сельского 

поселения 

40 д.Торфяное 
ул.Лесная 

0,284 - 0,284 - 49-250- 
083 

ОП-МП- 
40 

V Администра 

ция 
Успенского 

сельского 

поселения 

41 д.Торфяное 
ул.Моховая 

0,679 - 
0,679 

- 49-250- 
083 

ОП-МП- 
41 

V Администра 

ция 
Успенского 

сельского 

поселения 

42 д.Торфяное 
пер.Дачный 

0,147 - 0,147 - 49-250- 
083 

ОП-МП- 
42 

V Администра 

ция 
Успенского 

сельского 

поселения 

43 д.Торфяное 
пер.Придорож 

ный 

0,195 - 0, 
195 

- 49-250- 
083 

ОП-МП- 
43 

V Администра 

ция 
Успенского 

сельского 

поселения 

44 д.Торфяное 
ул.Дачная 

0,744 - 0,744 - 49-250- 
083 

ОП-МП- 
44 

V Администра 
ция 

Успенского 
сельского 
поселения 

45 д.Слобода 
ул.Центральн 

ая 

0,256 - - 0,256 49-250- 
083 

ОП-МП- 
45 

V Администра 

ция 
Успенского 

сельского 

поселения 

46 д.Слобода 
ул.Лесная 

0,193 - 0,193 - 49-250- 
083 

ОП-МП- 
46 

V Администра 

ция 
Успенского 

сельского 



 

        поселения 

47 д.Слобода 
ул.Новгородс 

кая 

0,429 - - 0,429 49-250- 
083 

ОП-МП- 
47 

V Администра 

ция 

Успенского 
сельского 

поселения 

48 д.Слобода 
ул.Волховска 

я 

0,457 - - 0,457 49-250- 
083 

ОП-МП- 
48 

V Администра 

ция 

Успенского 
сельского 

поселения 

49 д.Слобода 
ул.Железнодо 

рожная 

0,541 - - 0,541 49-250- 
083 

ОП-МП- 
49 

V Администра 

ция 

Успенского 
сельского 

поселения 

50 д.Слобода 
ул.Дачная 

0,497 - 0,497 - 49-250- 
083 

ОП-МП- 
50 

V Администра 

ция 

Успенского 
сельского 

поселения 

51 с.Успенское 
ул.Коммунар 

ная 

0,471 0,471 - - 49-250- 
083 

ОП-МП- 
51 

V Администра 

ция 
Успенского 

сельского 

поселения 

52 с.Успенское 
ул.Молодежн 

ая 

0,343 0,343 - - 49-250- 
083 

ОП-МП- 
52 

V Администра 

ция 
Успенского 

сельского 

поселения 

53 с.Успенское 
ул.Советская 

0,309 0,309 - - 49-250- 
083 

ОП-МП- 
53 

V Администра 

ция 
Успенского 

сельского 

поселения 

54 с.Успенское 

пер.Успенс 

кий 

0,389 - 0,389 - 49-250- 

083 

ОП-МП- 

54 

V 

Администр 

ация 

Успенского 

сельского 

поселения 

55 с.Успенское 
пер.Малый 

0,201 - 0,201 - 49-250- 
083 

ОП-МП- 
55 

V Администра 

ция 

Успенского 

сельского 

поселения 



 

56 д.Карловка 
ул.Центральн 

ая 

0,379 0,379 - - 49-250- 
083 

ОП-МП- 
56 

V Администра 

ция 

Успенского 
сельского 

поселения 

57 д.Карловка 
пер.Вишневы 

й 

0,127 - 0,127 - 49-250- 
083 

ОП-МП- 
57 

V Администра 

ция 

Успенского 
сельского 

поселения 

58 д.Карловка 

пер.Садовый 
0,220 - 0,220 - 49-250- 

083 
ОП-МП- 

58 

V Администра 

ция 

Успенского 
сельского 

поселения 

59 д.Кочково 
ул.Заречная 

0,700 - 0,700 - 49-250- 
083 

ОП-МП- 
59 

V Администра 

ция 

Успенского 
сельского 

поселения 

60 д.Лезно 
ул.Волховска 

я 

0,398 - 0,398 - 49-250- 
083 

ОП-МП- 
60 

V Администра 

ция 
Успенского 

сельского 

поселения 

61 д.Водосье 
ул.Луговая 

0,470 - 0,470 - 49-250- 
083 

ОП-МП- 
61 

V Администра 

ция 
Успенского 

сельского 

поселения 

62 д.Водосье 
ул.Садовая 

0,187 - 0,187 - 49-250- 
083 

ОП-МП- 
62 

V Администра 

ция 
Успенского 

сельского 

поселения 

63 д.Водосье 
ул.Дачная 

0,184 - 0,184 - 49-250- 
083 

ОП-МП- 
63 

V Администра 

ция 
Успенского 

сельского 

поселения 

64 д.Водосье 
ул.Лесная 

0,496 - 0,496 - 49-250- 
083 

ОП-МП- 
64 

V Администра 

ция 

Успенского 
сельского 

поселения 

65 д.Водосье 
ул.Береговая 

0,588 - 0,588 - 49-250- 
083 

ОП-МП- 
65 

V Администра 

ция 
Успенского 

сельского 

поселения 

66 д.Пертечно 
ул.Мира 

0,285 - 0,285 - 49-250- 
083 

V Администра 
ция 



 

      ОП-МП- 
66 

 Успенского 
сельского 
поселения 

67 д.Курников 0,151 - 0,151 - 49-250- V Администра 

Остров 
пер.Фермерск 

ий 

    083 
ОП-МП- 

67 

 ция 
Успенского 
сельского 

        поселения 

68 д.Курников 
Остров ул. 
Садовая 

0,369 - 0,369 - 49-250- 
083 

V Администра 
ция 

     ОП-МП-  Успенского 
     68  сельского 
       поселения 

69 д.Потапов 
Хутор 

ул.Пионеровс 

кая 

0,302 - 0,302 - 49-250- 
083 

ОП-МЗ- 
69 

V Администра 
ция 

Успенского 

сельского 
        поселения 

70 д.Зуево ул. 
Коломовская 

0,210 - 0,210 - 49-250- 
083 

V Администра 
ция 

 2-я     ОП-МЗ- 
70 

 Успенского 

сельского 
        поселения 

71 д.Зуево ул. 
Коломовская 

0,129 - 0,129 - 49-250- 
083 

V Администра 
ция 

 3-я     ОП-МЗ- 
71 

 Успенского 

сельского 
        поселения 

72 д.Корпово ул. 
Песочная 

0,209 - 0,209 - 49-250- 
083 

ОП-МЗ- 
72 

V Администра 

ция 
Успенского 
сельского 

        поселения 

73 д.Корпово 0,245 - 0,245 - 49-250-  Администр 
 ул.Радужна     083 V ация 
 я     

ОП-МП- 

73 

 Успенского 

сельского 

поселения 

74 д.Корпово 
ул.Солнечная 

0,292 - 0,292 - 49-250- 
083 

ОП-МЗ- 
74 

V Администрация 

Успенского 

сельского 
поселения 

75 д.Корпово 
пер.Речной 

0,164 - 0,164 - 49-250- 
083 

ОП-МЗ- 
75 

V Администрация 

Успенского 

сельского 
поселения 

76 д.Деделёво 0,589 - 0,589 - 49-250- V Администрация 



 

 ул.Речная     083 
ОП-МЗ- 

76 

 Успенского 

сельского 

поселения 

77 д.Деделёво 
ул.Ильинская 

0,479 - 0,479 - 49-250- 
083 

ОП-МЗ- 
77 

V Администрация 

Успенского 
сельского 

поселения 

78 д.Деделёво 
ул.Дачная 

0,277 - 0,277 - 49-250- 
083 

ОП-МЗ- 
78 

V Администрация 

Успенского 
сельского 

поселения 

79 д.Нечанье 

ул.Луговая 

0,184 - 0,184 - 49-250- 

083 

ОП-МП- 

79 

V 

Администрация 

Успенского 

сельского 

поселения 

80 д.Сябреницы 
ул.Ленинград 

ская 

0,474 - 0,474 - 49-250- 
083 

ОП-МЗ- 
80 

V Администрация 
Успенского 

сельского 

поселения 

81 ст.Волхов 

Мост ж/д 
ст.Волхов 

Мост 

0,300 - 0,300 - 49-250- 
083 

ОП-МЗ- 

81 

V Администрация 

Успенского 
сельского 

поселения 

82 д.Кочково 
ул.Возрожден 

ия 

0,972 - 0,972 - 49-250- 

083 

ОП-МП- 

82 

V Администрация 

Успенского 

сельского 

поселения 

83 д.Корпово 

ул.Парковая от 
дома № 22 до 

дома № 36 

0,140 - 0,140 - 49-250-083 

ОП-МП-83 
V Администрация 

Успенского 
сельского 

поселения 

84 д.Сябреницы 
ул.Чудовская 

0,369 - 0,369 - 49-250-083 

ОП-МП-84 
V Администрация 

Успенского 
сельского 

поселения 



 

85 д.Сябреницы 
ул.Железнодоро 

жная 

0,469 - 0,469 - 49-250-083 

ОП-МП-85 
V Администрация 

Успенского 

сельского 
поселения 

86 д. Нечанье ул. 

Новоселов 

0,406 - 0,406 - 49-250-083 

ОП-МП-86 

V Администрация 

Успенского 

сельского 

поселения 

 ИТОГО 35,0       

 


